
GVBB Damen und Herren
Meisterschaft 2020
GVBB Meisterschaft AK 30 Damen
und Herren im
BGCC Motzener See Platz B-C
12.-13.09.2020
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
vorgabenwirksames Wettspiel

Ber GCC Motzener See - B/C Herren: WEISS Par: 73 Slope: 142 Course: 74.8
Damen: BLAU Par: 73 Slope: 141 Course: 77.0 Stand: 14.09.20, 12:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen
1 1 Weiß, Alina Ber GC Stolper Hei 77  82 159  +5
2 2 Richter, Dr. Vivien Seddiner See, G&  81  79 160  +6
3 3 Rademacher, Linda Berlin-Wannsee, G  81  80 161  +7

4 Loye, Franziska Berliner GC Gatow  81  83 164 +10
5 Knebel, Ella Berlin-Wannsee, G  83  83 166 +12
6 Karwelat, Diana Berliner GC Gatow  79  88 167 +13
7 Goerner, Sophia Seddiner See, G&C  85  83 168 +14

Chang, Mi Ber GC Stolper Hei  84  84 168 +14
9 Tautz, Luisa Berliner GC Gatow  88  85 173 +19

10 Reimers, Dr. Ilka Märkischer GC Pots  90  85 175 +21
Hach, Cäcilia Berliner GC Gatow  86  89 175 +21

12 Rohrbach, Charlotte Berlin-Wannsee, G  86  90 176 +22
13 Zierz, Berit Kallin, GC  91  87 178 +24
14 Hohl, Yvonne Märkischer GC Pots  91  91 182 +28
15 Bergmann, Monika Gross Kienitz, GC  95  98 193 +39
16 Jopp, Anke Ber GC Stolper Hei  98  99 197 +43
17 Düllick, Dorit Märkischer GC Pots104  96 200 +46

Ketzel, Jana Seddiner See, G&C  96 104 200 +46
19 Zaher, Jana Märkischer GC Pots107  98 205 +51

Gollnick, Monika Märkischer GC Pots106  99 205 +51
-- Reifenstein, Sabine Ber GCC Motzener 102  NA N.A. ----
-- Peter, Alexandra Seddiner See, G&C  NA  NA N.A. ----
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Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

Brutto Herren
1 1 Vahlenkamp, Timo Ber GC Stolper Hei 69  72 141  -8,6
2 2 Frie, Florian Ber GC Stolper Hei 73  76 149  -0,6
3 3 Rückwarth, Dario Seddiner See, G&  75  76 151  +1,4

4 Rauch, David Ber GC Stolper Hei  75  77 152  +2,4
5 Hanisch, Arne Ber GC Stolper Hei  76  77 153  +3,4

Schmidt, Felix Berlin-Wannsee, G  74  79 153  +3,4
7 Türklitz, Albert Berlin-Wannsee, G  78  77 155  +5,4
8 Hanisch, Falko Ber GC Stolper Hei  78  78 156  +6,4
9 Edeling, Oliver Berliner GC Gatow  77  80 157  +7,4

10 Wichmann, Christian Berliner GC Gatow  79  79 158  +8,4
Ivanov, Falk Ber GC Stolper Hei  78  80 158  +8,4

12 Sontopski, Tobias Märkischer GC Pots  81  78 159  +9,4
Konieczka, Timo Berlin-Wannsee, G  77  82 159  +9,4

14 Wendel, Niklas Ian Jean-Ba Seddiner See, G&C  80  80 160 +10,4
Reißig, Malte Sieben-Berge, GC  74  86 160 +10,4

16 Heidemüller, Tobias Ber GCC Motzener  78  83 161 +11,4
17 Kluge, Sören Seddiner See, G&C  83  80 163 +13,4
18 Rademacher, Sven Berlin-Wannsee, G  82  82 164 +14,4

Göldner, Eric Berliner GC Gatow  80  84 164 +14,4
Klischan, Timo Ber GCC Motzener  76  88 164 +14,4

21 Neumann, Paul Lausitzer GC  81  84 165 +15,4
Nitschke, Dan Sidney Ber GC Stolper Hei  81  84 165 +15,4

23 Bittmann, André Märkischer GC Pots  83  83 166 +16,4
24 Jany, Ingo Berlin Prenden, GC  85  82 167 +17,4

Süllentrup, Dr. Frank Berlin-Wannsee, G  84  83 167 +17,4
Breidenbach, Markus Berliner GC Gatow  84  83 167 +17,4

27 Livert, Benedikt Berliner GC Gatow  87  82 169 +19,4
Müller, Dennis Ber GC Stolper Hei  84  85 169 +19,4
Colwin, Ben Märkischer GC Pots  81  88 169 +19,4
Kühne, Alexander Seddiner See, G&C  80  89 169 +19,4

31 Bredendiek, Felix Berliner GC Gatow  79  91 170 +20,4
32 Müller, Marco Ber GCC Motzener  87  85 172 +22,4

Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G  85  87 172 +22,4
34 Asmus, Simon Märkischer GC Pots  89  84 173 +23,4
35 Uhlich, Stefan A. Lausitzer GC  87  87 174 +24,4
36 Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G  89  86 175 +25,4

Stappenbeck, Mattheo Berlin-Wannsee, G  89  86 175 +25,4
38 Steffens, Felix Ber GC Stolper Hei  89  87 176 +26,4

Wienands, Andras Berlin-Wannsee, G  88  88 176 +26,4
40 Matschke, Marco Ber GCC Motzener  89  90 179 +29,4

Görsch, Robert Ber GCC Motzener  89  90 179 +29,4
Jensen, Leo Berlin-Wannsee, G  86  93 179 +29,4

43 Sürth, Noah-Paul Berliner GC Gatow  90  90 180 +30,4
44 Gottsmann, Frank Märkischer GC Pots  94  90 184 +34,4
45 Foth, Anthony Seddiner See, G&C  89  96 185 +35,4
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Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

46 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC  97  89 186 +36,4
47 Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G  98  89 187 +37,4
48 Park, Kwan-Pil Ber GC Stolper Hei  97  93 190 +40,4

Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC  94  96 190 +40,4
Schurwanz, Thomas Oder, GC an der  91  99 190 +40,4

51 Verch, Stephan Gross Kienitz, GC 102  90 192 +42,4
52 Mußul, Roger Wittenbeck 102  93 195 +45,4
53 Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  91 108 199 +49,4
54 Bauch, Uli Seddiner See, G&C 106  95 201 +51,4
55 Chiger, Dimitri Berlin-Wannsee, G  93 111 204 +54,4
56 Walther, Niels Oder, GC an der 107 107 214 +64,4
57 Schuhose, Oliver Golf in Wall 122  99 221 +71,4
-- Sürth, Stefan Potsdamer GC  No  NA N.A. ----
-- Nützel, Harald Gross Kienitz, GC  No  NA N.A. ----
-- Eichelbaum, Richard Ber GC Stolper Hei  NA  NA N.A. ----

Brutto AK 30 Herren
1 1 Schmidt, Felix Berlin-Wannsee, G  74  79 153  +3,4
2 2 Türklitz, Albert Berlin-Wannsee, G  78  77 155  +5,4
3 3 Edeling, Oliver Berliner GC Gatow  77  80 157  +7,4

4 Sontopski, Tobias Märkischer GC Pots  81  78 159  +9,4
Konieczka, Timo Berlin-Wannsee, G  77  82 159  +9,4

6 Reißig, Malte Sieben-Berge, GC  74  86 160 +10,4
7 Heidemüller, Tobias Ber GCC Motzener  78  83 161 +11,4
8 Rademacher, Sven Berlin-Wannsee, G  82  82 164 +14,4

Klischan, Timo Ber GCC Motzener  76  88 164 +14,4
10 Neumann, Paul Lausitzer GC  81  84 165 +15,4

Nitschke, Dan Sidney Ber GC Stolper Hei  81  84 165 +15,4
12 Bittmann, André Märkischer GC Pots  83  83 166 +16,4
13 Jany, Ingo Berlin Prenden, GC  85  82 167 +17,4

Süllentrup, Dr. Frank Berlin-Wannsee, G  84  83 167 +17,4
Breidenbach, Markus Berliner GC Gatow  84  83 167 +17,4

16 Müller, Dennis Ber GC Stolper Hei  84  85 169 +19,4
Colwin, Ben Märkischer GC Pots  81  88 169 +19,4

18 Müller, Marco Ber GCC Motzener  87  85 172 +22,4
19 Asmus, Simon Märkischer GC Pots  89  84 173 +23,4
20 Uhlich, Stefan A. Lausitzer GC  87  87 174 +24,4
21 Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G  89  86 175 +25,4
22 Wienands, Andras Berlin-Wannsee, G  88  88 176 +26,4
23 Matschke, Marco Ber GCC Motzener  89  90 179 +29,4

Görsch, Robert Ber GCC Motzener  89  90 179 +29,4
25 Gottsmann, Frank Märkischer GC Pots  94  90 184 +34,4
26 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC  97  89 186 +36,4
27 Park, Kwan-Pil Ber GC Stolper Hei  97  93 190 +40,4

Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC  94  96 190 +40,4
Schurwanz, Thomas Oder, GC an der  91  99 190 +40,4
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Pl. Name, Vorname Club 1. 2. Tot. +/-

30 Verch, Stephan Gross Kienitz, GC 102  90 192 +42,4
31 Mußul, Roger Wittenbeck 102  93 195 +45,4
32 Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  91 108 199 +49,4
33 Bauch, Uli Seddiner See, G&C 106  95 201 +51,4
34 Chiger, Dimitri Berlin-Wannsee, G  93 111 204 +54,4
35 Walther, Niels Oder, GC an der 107 107 214 +64,4
36 Schuhose, Oliver Golf in Wall 122  99 221 +71,4
-- Sürth, Stefan Potsdamer GC  No  NA N.A. ----
-- Nützel, Harald Gross Kienitz, GC  No  NA N.A. ----

Brutto AK 30 Damen
1 1 Richter, Dr. Vivien Seddiner See, G&  81  79 160  +6
2 2 Loye, Franziska Berliner GC Gatow  81  83 164 +10
3 3 Karwelat, Diana Berliner GC Gatow  79  88 167 +13

4 Goerner, Sophia Seddiner See, G&C  85  83 168 +14
Chang, Mi Ber GC Stolper Hei  84  84 168 +14

6 Zierz, Berit Kallin, GC  91  87 178 +24
7 Hohl, Yvonne Märkischer GC Pots  91  91 182 +28
8 Bergmann, Monika Gross Kienitz, GC  95  98 193 +39
9 Jopp, Anke Ber GC Stolper Hei  98  99 197 +43

10 Düllick, Dorit Märkischer GC Pots104  96 200 +46
Ketzel, Jana Seddiner See, G&C  96 104 200 +46

12 Zaher, Jana Märkischer GC Pots107  98 205 +51
Gollnick, Monika Märkischer GC Pots106  99 205 +51

-- Reifenstein, Sabine Ber GCC Motzener 102  NA N.A. ----
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